[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская областьЧудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 01.04.2024 № 7-рг
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с ч.13 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, п.10 Требований к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554, в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контрактному управляющему Жуковой Е.В. разместить новую редакцию плана-графика заказов товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с действующим законодательством.

         3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                              И.А. Максимов
_1766487839.doc
[image: image1.png]